

BA Moren Consulting AB

556987-4760

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Helena Anneli Morén, Verkställande direktör
2023-07-14

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver marknadsföring och försäljning av våldsrelaterade produkter och tjänster samt utbildningsverksamhet. BA Morén Consulting AB har sitt säte i Enköping, Uppsala län.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	507 026	0	589 488	1 264 012
Resultat efter finansiella poster	291 892	-15 023	-103 092	90 284
Soliditet (%)	57	78	80	57

Nettoomsättning har ökat mer än 30% eftersom bolagets tjänster har efterfrågats efter pandemin.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	367 019	-15 023	401 996
Balanseras i ny räkning		-15 023	15 023	0
Erhållna aktieägartillskott		15 023		15 023
Årets resultat			254 232	254 232
Vid årets utgång	50 000	367 019	254 232	671 251

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	367 019
Årets resultat	254 232
Summa	621 251
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	621 251
Summa	621 251

Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	- 2022-12-31	- 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		507 026	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		507 026	0
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-120 531	-10 023
Personalkostnader	2	-9 798	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-84 861	0
Summa rörelsekostnader		-215 190	-10 023
Rörelseresultat		291 836	-10 023
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		56	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-5 000
Summa finansiella poster		56	-5 000
Resultat efter finansiella poster		291 892	-15 023
Resultat före skatt		291 892	-15 023
Skatter			
Skatt på årets resultat		-37 660	0
Årets resultat		254 232	-15 023

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	339 447	0
Summa materiella anläggningstillgångar		339 447	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	50 000	50 000
Andra långfristiga fordringar	5	120 000	120 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		170 000	170 000
Summa anläggningstillgångar		509 447	170 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		180 933	26 798
Övriga fordringar		59 124	47 523
Summa kortfristiga fordringar		240 057	74 321
Kassa och bank			
Kassa och bank		430 796	274 193
Summa kassa och bank		430 796	274 193
Summa omsättningstillgångar		670 853	348 514
Summa tillgångar		1 180 300	518 514

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		367 019	367 019
Årets resultat		254 232	-15 023
Summa fritt eget kapital		621 251	351 996
Summa eget kapital		671 251	401 996
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		35 135	-4 728
Skatteskulder		50 274	16 662
Övriga skulder		409 040	-96 179
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 600	200 763
Summa kortfristiga skulder		509 049	116 518
Summa eget kapital och skulder		1 180 300	518 514

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantal anställda under året	0,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31
Anskaffningsvärden	
Inköp	424 308
Utgående anskaffningsvärden	424 308
Avskrivningar	
Årets avskrivningar	-84 861
Utgående avskrivningar	-84 861
Redovisat värde	339 447

Not 4 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2022-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	50 000
Utgående anskaffningsvärden	50 000
Redovisat värde	50 000

Not 5 - Andra långfristiga fordringar

2022-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	120 000
Utgående anskaffningsvärden	120 000
Redovisat värde	120 000

Underskrifter

Årsredovisning för BA Moren Consulting AB, 556987-4760
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Enköping

Helena Anneli Morén
Helena Anneli Morén
Ordförande och verkställande direktör
2023-07-13

Bengt Erik Morén
Bengt Erik Morén
Styrelseledamot
2023-07-14

Johan Erhard Morén
Johan Erhard Morén
Styrelseledamot
2023-07-14